2017年 10月吉日

お取引先様各位

日栄インテック株式会社
開発事業部 バーコードグループ

TEL：03-5816-7141
FAX：03-5816-7140

送料改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

 さて、この度、皆様ご周知の通り、ヤマト運輸にて送料の価格改定が行われました。
弊社におきましても、これまで経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努力して

まいりましたが、値上げを吸収しきれず、価格を維持する事が難しくなっております。
つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り送料の価格改定をご案内

させて頂きます。
何卒諸事情をご賢察の上、今後とも弊社商品をご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

◆ 改定実施日    2017年 11月 1日 (水) 受注分より

◆ 税抜 3万円未満  東京・埼玉・千葉・神奈川    1,000円

          北海道・沖縄・離島     2,000円

              その他             1,500円